

Dénankpo Achille NONKOU DJE



EMPLOYE POLYVALENT

✉ achille.nonkoudje@yahoo.com 📞 +33 7 80 85 79 49

🏠 37 Rue Recteur Marcel Bouchard DIJON 21000 📅 4 janvier 1995 📍 Lissèzoun(BENIN)

🇧🇪 Béninoise

Professionnel doté de nombreuses années d'expérience dans plusieurs domaines, et une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Capable à la fois de travailler en équipe et de manière autonome, je fais preuve d'un solide sens de l'organisation et compétences avérées.

Formation

de sept. 2023 à ce jour

UNIVERSITE DE BOURGOGNE, Dijon(France)
LICENCE ESPAGNOL PARCOURS METIERS DES LANGUES

de oct. 2013 à juin 2017

UNIVERSITE D'ABOMEY-CALAVI, Abomey-Calavi (Bénin)
LICENCE ESPAGNOL PARCOURS ETUDES LINGUISTIQUES

de oct. 2006 à juin 2013

COLLEGE D'ENSEIGNEMENT 2/ BOHICON, Bohicon(Bénin)
BACCALAUREAT A2 LETTRES-SCIENCES HUMAINES

Expérience professionnelle

de déc. 2023 à févr. 2024

Equipier polyvalent en Restauration rapide
NEW SCHOOL TACOS, Dijon(France)

- Préparation des cuissons, commandes, livraisons
- Service aux clients
- Nettoyage et entretien du restaurant(salle et cuisine)

de sept. 2023 à nov. 2023

Commis de cuisine/Plongeur en restauration
DZ ENVIES, Dijon(France)

- Préparation et le service des aliments
- Plonge en restauration
- Dressage des plats
- Nettoyage et entretien de la cuisine et de la salle

de juin 2022 à mars 2023

Laveur de Voitures
Garage AutoClean, Cotonou (Bénin)

- Nettoyage intérieur et extérieur des véhicules
- Utilisation de nettoyeurs à pression, de brosses et de produits de nettoyage
- Aspiration, shampoing et traitement des surfaces
- Application de cire et retouche de la peinture

de oct. 2018 à nov. 2021

Agent commercial au supermarché
MONT SINAI, Cotonou(Bénin)

- Traitement des demandes clients adressées par courrier, par e-mail ou par téléphone
- Personnalisation des réponses, suivi des dossiers

de janv. 2018 à sept. 2018

Agent d'entretien de parc de loisirs
PREFECTURE DU LITTORAL, Cotonou(Bénin)

- Nettoyage et entretien des locaux de manière méthodique dans le respect du protocole de ménage et du planning de travail
- Réponses aux demandes de renseignement des visiteurs et orientation vers le service concerné

Compétences

Service client, Sens de l'adaptation, Punctualité, nettoyage automobile

Langues

Français, espagnol, anglais, portugais.